M 3 man-
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mannus Officialis de Gofle, & Bawarus, & Fridericus Cel-
larius , & Ulr. Judendorff, & Heinricus Hofpit. & Hainri-
cus de Lapide, & Luitoldus, & Ditricus Camerarius, &
alii quam plures. A&afunthecanno Domini M, ¢c¢c. LXXI.

Datum Gofle.
LVIIIL

Litera beveditoria cujusdam devolute ad Ecclefiam Giffenfem per ap-
probacionem Domini Othonis de Chamera.

go Otto de Chamera univerfis hujus pagine noticia
fruituris in perpetuum. Ne calumpnia malignancium
evertat falta, qua in tempore contrectantur, folet ea pru-
dencia hominum roborare voce teftium & memoria litera-
rum. Hinc et , quod prafentibus univerfis cupio fieri
manifeftum, quod Hoholdus de Duringeftorff proprius meus
cum filia Chnullonis minifteriali Ecclefie Goflen. meo af-
fenfu contraxerit fub hac forma , quod fi h®redes habue-
rint , una cum fubftancia reddituum hinc inde @qualiter
dividantur. Si vero unicum habuerint heredem,ad quam-
cunque partium dominii poteftatem per matrimonium con.
tigerit declinare, ipforum fub heredum tam Ecclefia, quam
€go fucceflione @qualiter forcientur , redditibus utriusque
dominii, ut ante dixerim, ad haredes equaliter devolutis.
Ut autem qua a&a funt, robore gaudeant firmitatis, pre-
fentem paginam Ecclefie figilli mei munimine roboravi,
teftibus fubfcriptis, Domino Ottone de Vitfs, Domino Fri-
derico de Lichfinck , Reinhardo de Judenburg, Gotfrido
de Dumetftorf, Ottone fratre fuo, Otsmanno Viteco No-
tario,
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tario , & aliis quam pluribus. A&a funt hac anno Ia-
carnacionis Domini M:° ¢¢:° Lxvj;°

LIX.

Donacio falta a quodam Prabendario in GifJe ad cenfium uius talenti.

t autem gefte res poft tranfitum temporis in agnicionem
hominum convertantur, folent teftibus & literarum
apicibus perhennari. Ego Mechtildis quondam in Gofle
hofpitalaria harum ferie preefentium cunéis ipfam audien-
tibus & videntibus manifefto, quod prabenda, quam cum
Ottone marito meo pie@ mem. in cenobio Goflenfi compa-
ravi, nec non unius talenti denariorum redditus in Pru-
cka circa Parochiam fituati, quefiti, & querendi, culti
& inculti , cum domo , quam in loco pretaxato dinofcor
poflidere, poft introitum meum in viam carnis univer{z
fine contraditione omnium meorum quocunque modo ad-
haerencium, & etiam Rudolfi mariti mei fuccefloris Ottonis
ad memoratum Goflenfe monafterium fub titulo proprietatis
libere revertentur.  Et ut hec condicio non amplius re-
tradtetur,, prefentem cedulam Domini Ottonis de Chamer
figillo, notatis teftibus, qui affuerunt, petii confignari.
Sunt autem teftes frater Otto de Marpurga, Confrater
fuus Georius, Leiitoldus Officialis, Fridericus Cellarius,
Bawarus de Hafnern, Ulticus Judendorf, Leutlinus Hain-
ricus Smiltzel, & alii quam plures fide digni. Actaanno
Domini M:® ¢C:° txxv:° nonis Decembris.

IIXO
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LX.
Manfus collatus in Wackenda;gj’ Ecclefie Giffenfi.

os Herburgis D1 gratia Abbatiffla in Gofle per prefens
: {criptum {cire volumus univerfis, quod Wolfelino
de Rudentwe, uxori fue Domine Gertrudi, nec non Hal-
wigi filie fuz manfum unum in majori Wakarendotf pro
diebus eorum tantum, & non heredum, fi quos habent,
vel habere incipiant, aliorum de noftra gratia folum ex-
clufo jure feodali commifimus poflidendum fic, ut eorum
vite {pacio non debeant in eodem manfo per quemcunque
aliquatenus aggravari, nifi vendicione, vel obligatione ve-
lint ipfum manfum ad manus alias occupare, & manfus
etiam prelibatus poft ipfius Wolfelini ipfa uxoris & filiz
prefcriptarum, noftrum ad monafterium debet iterum libe-
re pertinere impedimento quorumlibet procul moto. Et
ut forma prefentis negocii ftabilis teneatur, hanc cedu-
lam ipfis dedimus , notatis nominibus teftium qui aderant
in cautelam habundantem noftri figilli munimine robora-
tam. Suntautem teftes, Dominus Hainricus plebanus in
San@o Vito, Dominus Hainricus plebanus in Vridoleffaich,
Dominus Kunradus de Seeburg, Liebaldus de Mulbach,
& Wilhelmus frater ejus, Vlzo Officialis, Leutoldus Of-
ficialis in Goffe , Hermannus Obgéfle, Ulricus Juden-
dorff, & alii multi fide digni. A&um & Datum in San-
&o Vito , Anno Domini M:° ¢C:° Lxxviiij, vij idus Junii.

LXI
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LXL

Litera Renunciacionis pignoris in Stvafsnich in duabus huebis.
Ego Merboto de Malfpech tenore prefencium libere fa.

teor, & proteftor , quod pro quatuor marcis dena-
riorum datis mihi per Dominam Herburgim venerabilem
Abbatiffam monafterii in Gofle juri meo competenti M:
per formam obligacionis videlicet Satzunge in duabus
huebis in Straflnich exclufis omnibus viis cavillacionis vo-
luntarie renunciavi fic ut uxor mea, totaque mea pofteri-
tas nunquam valeant pretadtas hitbas amplius per modum
aliquem impugnare. " Et ne poftmodum emergant adin-
ventiones nove fuper traltatu tali, vel infurgant, pre-
fentem cedulam figillo civitatis San&i Viti', atque Domi-
ni Hainrici plebani ibidem, fignatis nominibus teftium,
qui aderant, ut in cautela monafterium in Gofle forcius
habundaret, petii roborari. Sunt autem teftes, Dominus
Hainricus plebanus in San&o Vito, Dominus Ulricus de
Wildonia , Dominus Ditmarus de Geiila, Dominus Otto
de Schachen, Liebardus de Mulbach, Wilhelmus frater
ejus, Vlzo Officialis, Leutoldus de Poppendorff, Herman-
nus Obgofle , Ulricus Judendorff, & alii multi fide digni.
Afum in San&o Vito Anno Dni M:°cc:® Lxxviiij. id. May.